
 

TeraOhmHP 10 kV 
   

 VN měřič izolačních odporů 
 

• TeraOhmHP 10 kV je vysoce výkonný, přenosný přístroj napájený ze sítě nebo 
akumulátorů. Měřicí napětí je až 10 kV; přístroj má kategorii měření CAT IV 600 V 

• Měření izolačních odporů až 35 T napětím až 10 kV 

• Diagnostický test (PI, DAR, DD) 

• Měření napětí kmitočtu 

• Měření kapacity 

• Barevný dotykový displej, hodiny reálného času, paměť dat 8 GB, komunikace s 
PC přes USB, RS 232 nebo přes Bluetooth, PC software součástí dodávky 

• AUTO SEQUENCE® - programovatelné automatické postupy měření 

• Funkce „HELP“ zobrazí na displeji schéma připojení přístroje k měřenému objektu 

• Rozsáhlé příslušenství v základní sestavě 
 

Základní technické údaje 
 

Izolační odpor (max. hodnota závisí na měřicím U) 0,01 M ÷ 35,0 T 
Měřicí napětí (nastavitelné s krokem 50 V a 100 V) 50 V ÷ 10 kV 
DAR / PI / DD 0,01 ÷ 100 / 0,01 ÷ 100 / 0,01 ÷ 100 
Napětí / kmitočet 30,0 V ÷ 999 V / 45 ÷ 65 Hz 
Kapacita 20 nF ÷ 50,0 µF 
 

 
         
                   Objednací číslo přístroje TeraOhmHP 10 kV je MI 3211. Rozsah dodávky: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Upozornění! Fotografie v tomto prospektu se mohou mírně lišit od stavu v době dodávky přístroje. Změny vyhrazeny bez předchozího upozornění. 

Výrobce    Autorizovaný dovozce do ČR              

    
 
METREL d.d.    ILLKO, s.r.o. 
Ljubljanska cesta 77   Masarykova 2226/18a 
1354 Horjul    678 01 Blansko    
Slovenia    Česká republika    
 

Tel.: +386 (0)1 75 58 200   Tel.: +420 516 417 355 
E-mail: metrel@metrel.si   E-mail: illko@illko.cz 
www.metrel.si    www.illko.cz 

 

mailto:metrel@metrel.si
mailto:illko@illko.cz
http://www.metrel.si/
http://www.illko.cz/

